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REAL PHARM Biotyna 60
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Biotyna jest rozpuszczalną w wodzie witaminą, która jest częścią witamin z grupy B. Jest również znana jako witamina H. Ciało potrzebuje biotyny, aby przekształcać
niektóre składniki odżywcze w energię. Odgrywa ona również ważną rolę w zdrowiu włosów, skóry i paznokci. Jeśli nie otrzymuje się wystarczającej ilości biotyny, może
wystąpić niepożądana utrata włosów lub pojawić się łuszcząca się czerwona wysypka. Biotyna jest niezbędna do funkcjonowania kilku ważnych enzymów znanych jako
karboksylazy. Te enzymy zawierające biotynę uczestniczą w ważnych szlakach metabolicznych, takich jak produkcja glukozy i kwasów tłuszczowych. Biotyna jest
rozpuszczalna w wodzie, co oznacza, że ciało jej nie magazynuje, dlatego też niezwykle istotna jest jej odpowiednie podaż. Biotyna odgrywa kluczową rolę w
metabolizmie węglowodanów, tłuszczów i białek. Wiele jego potencjalnych korzyści zdrowotnych opiera się na naukowych dowodach. Jest niezwykle ważna dla skóry i
włosów. Ponadto kobiety w ciąży lub karmiące piersią mogą wymagać większej ilości spożycia biotyny. Wysokie dawki biotyny są również badane jako potencjalne
wspomaganie leczenia stwardnienia rozsianego - SM.

Jak biotyna wpływa na kondycję włosów?

  

Keratyna to podstawowe białko, które tworzy włosy, skórę i paznokcie. Oczywiste jest, że biotyna poprawia keratynową infrastrukturę organizmu. Zwiększone spożycie
biotyny może pomóc w poprawie wzrostu i jakości włosów. Regularne spożywanie biotyny zapobiega nadmiernemu wypadaniu włosów a dodatkowo może stymulować
ich wzrost i zapobieganie pojawianiu się ich przerzedzania. Poprawa wzrostu i jakości włosów jest zauważalna już po 90 - 180 dniach. W przypadku przerzedzania
włosów lub utraty włosów, biotyna zawarta w suplemencie diety Real Pharm, może pomóc w odrastaniu włosów. Istnieją badania sugerujące, że zwiększone spożycie
biotyny może poprawić ogólną jakość włosów, w tym ich grubość i połysk.

Inne korzyści wynikające z suplementacji Real Pharm Biotyna:

  

Biotyna jest jedną z kilku witamin z grupy B, które wspierają zdrowy metabolizm. Biotyna zamienia glukozę z węglowodanów w energię dla ciała i wspomaga
aminokwasy w wykonywaniu normalnych funkcji organizmu.

Uważa się również, że biotyna może:
 

zmniejszyć stan zapalny
poprawić funkcję poznawczą
pomóc obniżyć poziom cukru we krwi u osób z cukrzycą
zwiększyć "dobry" cholesterol HDL i zmniejszyć "zły" cholesterol LDL

Zawsze najlepiej jest pozyskiwać składniki odżywcze z naturalnych źródeł. Jeśli nie jest się w stanie uzyskać wystarczającej ilości biotyny w sposób naturalny, należy
rozważyć jej suplementację. Pozytywne skutki uboczne Biotyna stanowi ważne źródło do tworzenia energii, a także jest przydatna w utrzymaniu funkcji całego ciała.
Organizm potrzebuje biotyny, aby zachować pełnie zdrowia. Biotyna wpływa korzystnie na wątrobę, układ nerwowy, włosy i oczy. Biotyna może być skuteczna w
leczeniu niektórych schorzeń. Niektóre z nich obejmują pozytywny wpływ na hipoglikemię i hiperlipidemię.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/real-pharm-biotyna-60-tabletek-p-3803.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

Środki ostrożności:

  

Suplement Real Pharm Biotyna jest dostępny bez recepty, w wygodnej do połknięcia formie kapsułek. Większość osób może przyjmować suplementy biotyny bez
żadnych skutków ubocznych, ale możliwe są drobne działania niepożądane. Obejmują one nudności, skurcze żołądka i biegunkę. Można skutecznie zmniejszyć ryzyko
wystąpienia działań niepożądanych przyjmując suplement z jedzeniem.

 

Tabela składu:

1 tabletka %  RDS *

Biotyna                                               2500 μg 5000,00%*
Cynk (zinc lactate)                            10 mg 100,00%*
Selen (sodium selenate)                  55 μg 100,00%*

składniki: biotyna, mleczan cynku, selenian sodu, substancje wypełniające: celuloza, skrobia,
substancje przeciwzbrylające: fosforany wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.

 

1 tabletkę dziennie popić wodą (porcja dzienna 1 tabletka). Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji suplementu. UWAGI: Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony dla dorosłych i zdrowych osób. Jeśli wystąpią jakiekolwiek nietypowe objawy podczas
przyjmowania suplementu z biotyną, należy zaprzestać stosowania i skontaktować się z lekarzem.
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